
Štukljeva cesta 44, 1000 Ljubljana T: 01 369 77 00
F: 01 369 78 32 
E: gp.mddsz@gov.si www.mddsz.gov.si

Številka: 411-2/2024-2611-9
Ljubljana, 26. 6. 2024
EVA: /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev novega projekta 2611-24-0301 – IS za podporo digitalnemu poslovanju 
JŠRIPS – predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24) je Vlada Republike Slovenije na seji......., 
dne.................. sprejela naslednji 

SKLEP

V veljavni Načrt razvojnih programov 2024 – 2027 se, s podatki iz priložene tabele, uvrsti nov projekt, 
ki izhaja iz evidenčnega projekta 2611-20-0004 »Sredstva za investicije ZRSZ in JŠRIP«: 2611-24-
0301 – IS za podporo digitalnemu poslovanju JŠRIPS, ki sodi v skupino projektov, 2611-11-S014 – 
Investicije ZRSZ.

     
                                                                                               Barbara KOLENKO HELBL
                                                                                               GENERALNA SEKRETARKA

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti,
- Ministrstvo za finance.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
- Mojca Pršina, generalna direktorica Direktorata za trg dela in zaposlovanje
- Kaja Pungerčar, vodja Sektorja za vseživljenjsko učenje
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Gradivo se nanaša na uvrstitev novega projekta (IS za podporo digitalnemu poslovanju JŠRIPS) v 
veljavni Načrt razvojnih programov, in sicer za celovito prenovo informacijskega sistema Javnega 
štipendijskega, razvojnega, invalidskega in preživninskega sklada Republike Slovenije. 

http://www.mddsz.gov.si/
mailto:Gp.gs@gov.si


6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

Iz evidenčnega projekta 2611-20-0004 - Sredstva za investicije ZRSZ in JŠRIP se bo na projekt 
2611-24-0301 – IS za podporo digitalnemu poslovanju JŠRIPS prerazporedilo 884.122,00 EUR, in 
sicer 432.552,00 EUR za leto 2024 in 451.570,00 EUR za leto 2025.



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

MDDSZ
2611-24-0301 – IS za 
podporo digitalnemu 
poslovanju JŠRIPS

170076 
»Delovanje 
Javnega 
štipendijskega, 
razvojnega, 
invalidskega in 
preživninskega 
sklada RS«

0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

MDDSZ
2611-20-0004 - 
Sredstva za investicije 
ZRSZ in JŠRIP

170076 
»Delovanje 
Javnega 
štipendijskega, 
razvojnega, 
invalidskega in 
preživninskega 
sklada RS«

432.552,00 
EUR 451.570,00 EUR

SKUPAJ 432.552,00 
EUR 451.570,00 EUR

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1



SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
/

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
− pristojnosti občin,
− delovanje občin,
− financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Pri pripravi gradiva sodelovanje javnosti ni potrebno

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Luka MESEC
MINISTER

Priloge: 

− Predlog Sklepa Vlade RS,
− Obrazložitev,
− Obrazec 3: Načrt razvojnih programov, 
− Sklep o potrditvi investicijske dokumentacije, 2x.



PRILOGA 1: Predlog sklepa Vlade RS

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23 in 12/24) je Vlada Republike Slovenije na seji......., 
dne.................. sprejela naslednji   

SKLEP:

V veljavni Načrt razvojnih programov 2024 – 2027 se, s podatki iz priložene tabele, uvrsti nov projekt, 
ki izhaja iz evidenčnega projekta 2611-20-0004 »Sredstva za investicije ZRSZ in JŠRIP«: 2611-24-
0301 – IS za podporo digitalnemu poslovanju JŠRIPS, ki sodi v skupino projektov, 2611-11-S014 – 
Investicije ZRSZ.  

                                                                                       Barbara KOLENKO HELBL
                                                                                       GENERALNA SEKRETARKA 

Prejmejo:
- Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti,
- Ministrstvo za finance. 



PRILOGA 2: Obrazložitev

Uvrstitev novega projekta 2611-24-0301 »IS za podporo digitalnemu poslovanju JŠRIPS«

OPIS STANJA:

Javni štipendijski, razvojni, invalidski in preživninski sklad Republike Slovenije (v nadaljevanju: sklad) 
se že dlje časa spopada z nezadostnim oziroma neučinkovitim informacijskim sistemom, kar je 
predvsem posledica organizacijsko pravnih sprememb na skladu, saj sta se od leta 2013 zgodili dve 
pripojitvi. Posledice pripojitve so bile spremembe poslovnih procesov, nadgradnje obstoječih podpornih 
sistemov, pridobitve novih podpornih sistemov za delovanje posameznega področja sklada, različne 
baze podatkov in podobno. Sklad danes uporablja informacijski sistem, zasnovan na zastarelih 
tehnologijah, ki se je v celotnem obdobju delovanja le prilagajal zakonskim spremembam. Poleg tega 
uporablja tudi aplikacije, zasnovane na sodobnih tehnologijah, ki podpirajo sodobno elektronsko 
poslovanje. Sedanje stanje informacijskega sistema kot celote je za nadaljnje nemoteno delovanje 
sklada nevzdržno in ga je nujno potrebno celovito prenoviti, saj bo le na ta način možno še naprej 
zagotavljati izvajanje vseh aktivnosti in nalog, ki jih skladu dodeljujejo različna ministrstva.  

NAMEN IN CILJ: 

Namen je odpraviti obstoječe stanje informacijskega sistema sklada, ki je nezadostno in s tem zagotoviti 
učinkovito informacijsko podporo poslovanju sklada, kar bo omogočalo izvajanje nalog, dodeljenih 
skladu s strani različnih ministrstev. Ključni cilj je zagotoviti učinkovit, varen in zanesljiv informacijski 
sistem, ki ohranja ustrezne revizijske sledi in izpolnjuje zakonske zahteve glede upravljanja z 
dokumentnim in arhivskim gradivom ter omogoča izvajanje vseh nalog sklada. 

V okviru izvedbe projekta »IS za podporo digitalnemu poslovanju JŠRIPS« so predvidene aktivnosti 
investicije v namensko programsko opremo, digitalizacija arhiva, investicije v strojno in licenčno 
programsko opremo ter investicije v opredmetena sredstva.

Po celoviti prenovi informacijskega sistema bo poslovanje v največji možni meri ustrezalo modernim 
standardom na področju e-poslovanja, poslovanje bo varno in zanesljivo. Odpravljena bodo tveganja, 
ki jih prinašajo ročna priprava različnih finančnih dokumentov, analiz, poročil, zbiranje in obdelave 
podatkov v excel tabelah, nepovezanost različnih baz podatkov in podobno. Za dolgoročno, stabilno in 
uspešno poslovanje sklada ter nemoteno izvajanje nalog za uporabnike njihovih storitev in različnih 
ministrstev je celovita prenova informacijskega sistema sklada nujno potrebna. 

Projekt bo predvidoma trajal do konca leta 2025.

Ocenjena vrednost investicije znaša 884.122,00 EUR z DDV.

Sredstva za investicijo bodo zagotovljena s strani Ministrstva za delo, družino, socialne zadeve in enake 
možnosti:

- za leto 2024 432.552,00 EUR z DDV;
- za leto 2025 451.570,00 EUR z DDV. 


	VGNRPJSRIPS.docx

		2024-06-27T14:10:55+0200




